
Zarządzenie Nr 9/U/2010 
Burmistrza Czaplinka  

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku  
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 14/U/08 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 1 lipca 
2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta i Gminy w Czaplinku Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 1A/U/2009 Burmistrza Miasta i Gminy 
Czaplinek z dnia 9 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta i Gminy Czaplinek i Zarządzeniem Nr 6/U/2010 Burmistrza Czaplinka z dnia 1 marca 
2010 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy  
w Czaplinku, wprowadzam następujące zmiany: 
1. Użyte we wszystkich przypadkach wyrazy „Urząd Miasta i Gminy” zastępuje się wyrazami  
„Urząd Miejski”; 
2. Użyte we wszystkich przypadkach wyrazy „Burmistrz Miasta i Gminy Czaplinek” 
zastępuje się wyrazami „Burmistrz Czaplinka”; 
3. Użyte we wszystkich przypadkach wyrazy „Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 
Czaplinek”  zastępuje się wyrazami „Zastępca Burmistrza Czaplinka”; 
4. W § 32 dodaje się punkt 18 w brzmieniu: 
„18)  prowadzenie postępowań administracyjnych dotyczących zwrotu podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej”. 
5. Załącznik Nr 3 i 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  Czaplinek. 
 

                                                                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 



                                                                                       Załącznik  do Zarządzenia Nr 9/U/2010 
Burmistrza Czaplinka  

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 
 
 
 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku 

 
 
 
 
Wykaz osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie 
zarządu majątkowym. 
1. Zenon Giwojno – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku 

 
 
 

Wykaz osób upoważnionych przez Burmistrza do wydawania i podpisywania decyzji 
administracyjnych. 
1. Izabela Koremba – Skarbnik Gminy. 
2. Mirosław Połać – Zastępca Burmistrza. 
3. Katarzyna Szlońska – Sekretarz Gminy. 
4. Monika Poliwka – Kierownik Referatu Podatków. 

 


